
Wijziging Tarieventabel Leges 2022 

  

Het college van burgemeester en wethouders; 

  

gelet op artikel 229, eerste lid, aanhef en onderdeel b, van de Gemeentewet en artikel 10 van de “Ver- 

ordening op de heffing en de invordering van leges gemeente Oldambt 2022”; 

  

gelet op het bericht van het CBR dat de tarieven van de gezondheidsverklaringen verhoogd zijn; 

  

  
b e s l u i t: 

  

Artikel I 

Artikel 1.3.15 Tarieventabel Leges 2022 te wijzigen van € 39,30 naar € 41,50. 

Het onderdeel komt als volgt te luiden:  

€ 41,50 Het tarief voor een gezondheidsverklaring dat wordt vastgesteld door het 

CBR onder goedkeuring van onze minister, bedraagt 

1.3.15 

  

Artikel II 

Dit besluit treedt in werking op 25 januari 2022. 

  

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 25 januari 2022 

De secretaris, De burgemeester, 

Berlinda Aukema Cora-Yfke Sikkema 

Nr. 38102 

GEMEENTEBLAD 2 februari 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Oldambt 

Gemeenteblad 2022 nr. 38102 2 februari 2022 1 


